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EnOcean-KNX-Gateway KNX ENO 626

Eltako
KNX ENO 626
30000944
4010312318911 EAN/GTIN

3495,65 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

EnOcean KNX gateway KNX ENO 626 bussystem KNX, bussystem radiobuss, andra bussystem utan, radio dubbelriktad, version annan, monteringstyp infälld, radiogränssnitt,
dubbelriktad gateway mellan EnOcean radio och KNX buss med 8 kanaler från Weinzierl för infällning -montering. Den säkra enheten KNX ENO 626 fungerar som en
dubbelriktad gateway mellan EnOcean-radion och KNX-bussen. Med denna enhet kan kommandon och mätvärden från EnOcean trådlösa sensorer överföras till KNX-bussen,
till exempel för att styra KNX-ställdon. EnOcean trådlösa ställdon kan också styras via KNX. KNX ENO 626 secure från Weinzierl stöder krypterad radiokommunikation med
säkerhetskapabla EnOcean-enheter. Med sina 8 radiokanaler stöder KNX ENO 626 secure över 100 enhetsprofiler (EEP EnOcean Equipment Profile) och möjliggör därmed
enkel och säker anslutning av olika EnOcean-sensorer och ställdon till KNX-installationer. Gatewayen erbjuder även logik- och kontrollfunktioner och inkluderar en
radiorepeater. Konfigurationen görs med hjälp av KNX ENO-verktyget, laddat ner från weinzierl.de. UP-montage i en 55 mm infälld låda. Repeaterfunktionen används för att
överbrygga större avstånd mellan sensorer och ställdon. KNX ENO 626 är en 1-nivå trådlös repeater.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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